
8

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 17 de Abril de 2024.

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura - 
SEMOBI -

Companhia Estadual de Transportes Coletivos de 
Passageiros do Estado do Espírito Santo - CETURB/ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 04/2024

do banco para cadastrarem-se.

Protocolo 1303051

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 020/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2023-014878

dia 30/04/2024 às 08:45  horas.
dia 30/04/2024 às 

09:00 horas.

FERNANDO CORDEIRO

Protocolo 1302130

AVISO DE REVOGAÇÃO
LCE Nº 029/2021

interessados.

Robério Lamas da Silva

Protocolo 1303015

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas 
Empresas e do Empreendedorismo  - ADERES -

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
027/2024

ID CidadES TCE n.º
Processo nº

RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
ACIMA

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO

Protocolo 1303281

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo n.º 20092/2023
Pregão Eletrônico n° 041/2023 Registro de 
Preços

Objeto: Contratação de empresa de construção 
civil para prestação de serviços de engenharia, 
tais como pintura, impermeabilização, 
telhados, revestimentos cerâmicos e outros, 
para eventuais reparos de manutenção predial, 
com fornecimento de materiais e insumos, para 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 16 de Abril de 2024 às 22:27:27 Código de Autenticação: e9790207


